

**GRUPOSIT SAS**  
**NIT 900047466 - 6**

**COTIZACIÓN No. 142-2022**

Calle 13 F 65-44  
Tel. 3451113  
[www.gruposit.co](http://www.gruposit.co)  
[info@gruposit.co](mailto:info@gruposit.co)  
Santiago de Cali - Colombia

CLIENTE: KALTIRE  
PRESENTADA A: STEFANI VERGARA  
FECHA DE COTIZACIÓN: 20-JUNIO-2023

NOMBRE DEL PROYECTO: ALIMENTACION AIRE ACONDICIONADO CONTAINER, LUMINARIAS E INSTALACION TOMA 220V.  
PRESENTADA POR: BERNARDO HERRERA V  
FECHA DE SOLICITUD: 17-JUNIO-2023

Ítem	Referencia	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Valor	Total
1		Tubo galvanizado lmc de 3/4 colmena x 3m	UND	5	\$94.500	\$472.500
2		Suministro Lamapara tipo Bala de 18w de Incrustar redonda	UND	4	\$44.200	\$176.800
3		Caja FS Rawelt 4x4 salida de 3/4.	UND	1	\$32.000	\$32.000
4		Caja termoplastica Dexson exterior de 10x10x5	UND	1	\$23.256	\$23.256
5		Suministro Cable encauchetado 3x12 Alimentacion A.A. 220V	ML	20	\$13.700	\$274.000
6		Suministro Cable encauchetado 3x10 Alimentacion 220v (toma tipo estufa)	ML	4	\$17.800	\$71.200
7		Suministro caja para minibreaker de Sobreponer Square-D	UND	1	\$45.700	\$45.700
8		Suministro Minibreaker de 2x20A para riel	UND	1	\$61.940	\$61.940
9		Suministro Lamapara tipo Bala de 24w Cuadrada de sobreponer	UND	2	\$64.617	\$129.234
10		Suministro toma corriente doble pata Trabada de 20A con tapa	UND	1	\$120.000	\$120.000
11		Tubo emt colmena de 3/4 x 3ml	UND	1	\$70.592	\$70.592
12		Suministro Caraza americana de 3/4	ML	2	\$16.500	\$33.000
13		Suministro Conector recto LT de 3/4	UND	2	\$12.500	\$25.000
14		Suministro toma de incrustar tipo estufa 220v	UND	1	\$45.768	\$45.768
15		Accesorios para tubería incluye: ( conduletas, uniones, conectores, abrazaderas, chazos etc..)	GLB	1	\$180.000	\$180.000
16		Mano de obra	GLB	1	\$1.050.000	\$1.050.000
17		Administracion siso coordinador (SST)	UND	3	\$190.000	\$570.000
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
41						-
42						-
43						-
44						-
					SUBTOTAL	3.380.990,00

CONDICIONES COMERCIALES IVA 19 %

MONEDA	PESOS	PLAZO DE LA OFERTA	08 DIAS
FORMA DE PAGO	60 DIAS	VALIDEZ DE LA OFERTA	08 DIAS
PROGRAMACIÓN DE OBRA	5 DIAS DESPUES DE LA ORDEN DE COMPRA	GARANTÍA	1 AÑO

*Bernardo Herrera Vásquez*  
Bernardo Herrera Vasquez  
Coordinador de Proyectos  
CEL (321) 257 63 73